
 

DDP.5201.1.2025 
 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.6.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 12 lutego 2025 roku 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.3.2021 Rektora z dnia 14 stycznia 2021 
r. w sprawie: obsady i rozliczania zajęć dydaktycznych 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), w zw. z § 35 ust. 6 Regulaminu Pracy Uniwersytetu Pedagogicznego  
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-63/2019 
Rektora z dnia 16 września 2019 r. z późn. zm., § 13 ust. 11 Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadzonego 
zarządzeniem nr R/Z.0201-95/2020 Rektora z dnia 9 listopada 2020 r. z późn. zm oraz § 16 ust. 5 
Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr R.Z.0211.3.2021 Rektora z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie: obsady i rozliczania 
zajęć dydaktycznych z późn. zm., zmianie ulega treść § 13, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wynagrodzenie za godziny zajęć dydaktycznych ponadwymiarowych wypłacane jest pracownikom 
po ich wykonaniu w terminach określonych odrębnym zarządzeniem Rektora”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 

 
1                                                                                                                                                          


